(възлагателно писмо № Към РВР19-ГР94-1551-[1]/18.05.2020 г.). 

Пазарната оценка на общинската реална част от УПИ VII-202, кв. 12, м. „с. Волуяк“   
представляваща част от поземлен имот с идентификатор 12084.2700.2543, с площ от 10 
кв. м. е определена в размер на 705,20 лв. (седемстотин и пет лв. и двадесет 
стотинки), (70,52 лв./кв. м.) или 36,05 (тридесет и шест евро и 5 цента) eвро, 
(3,61евро/кв. м.), без включен ДДС.  

Правната възможност за реализиране на сделките между страните е предвидена в § 
8, ал. 2, т. 1и ал. 3 от ПР на ЗУТ, чл.

[...]

Волуяк“, представляваща част от поземлен имот с идентификатор 
12084.2700.2543 с площ от 10 (десет) кв. м. с АОС № 3390/09.10.2020 г. 
на район „Връбница“ - СО , вписан в Служба по вписванията по актуална 
пазарна цена, но не по-ниска от пазарната оценка, определена от серти-
фициран оценител в размер на 705,20 лв. (седемстотин и пет лв. и дваде-
сет стотинки), (70,52 лв./кв. м.), равняващи се на 36,05 (тридесет и шест 
евро и пет цента) eвро, (3,61евро/кв. м.), без включен ДДС. 

ІІІ. Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед и склю-
чи договор за прехвърляне правото на собственост.